НОВОЧЕРНОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                            РЕШЕНИЕ

30.12.2020                         п. Новочернореченский                           № 05-26 Р

Об утверждении структуры Новочернореченского  сельского  Совета депутатов, администрации  Новочернореченского сельсовета Козульского района Красноярского края

На основании части 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 № 512-п «О  нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», руководствуясь  статьями  26, 31  Устава сельсовета , сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]          1. Утвердить структуру сельского  Совета депутатов, администрации  Новочернореченского сельсовета Козульского района Красноярского края, согласно приложениям 1-4.
         2. Решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Наш поселок», размещению на официальном сайте администрации поселка Новочернореченский в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»  http://novchernadm.ru/, и вступает в силу в день, следующий
за днем его официального опубликования.

Председатель сельского                                  Глава Сельсовета
Совета депутатов

 ____________   Е.М. Денбицкая                  ______________Е.С. Моисеенко

Приложение  1
к решению Новочернореченского
сельского Совета депутатов
 от 30.12.2020 № 05-26 Р

Выборные должностные лица органов местного самоуправления Новочернореченский сельсовет

	Наименование должности
	Кол-во

	Глава сельсовета
	1

	Председатель сельского Совета депутатов
	1

Приложение 2
к решению сельского
Совета депутатов
от  30.12.2020 № 05-26 Р

Перечень муниципальных должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Новочернореченского сельсовета Козульского района Красноярского края

	Категория должности
	Группа
	Наименование должности
	Кол-во

	Руководители
	Главная
	Заместитель главы сельсовета
	1

	Обеспечивающие специалисты
	Ведущая
	Главный бухгалтер
	1

	Младшая
	Специалист 1 категории
	3

Приложение 3
к решению сельского
Совета депутатов
от  30.12.2020  № 05-26 Р

  Перечень должностей технической службы органов местного самоуправления Новочернореченский сельсовет

	Наименование должности
	Кол-во

	Табельщик
	1

	Уборщик помещений
	1

	Водитель
	1

	Рабочий администрации
	1

	Рабочий по благоустройству
	1

	Электрик
	1

	Тракторист
	2

Муниципальный пожарный пост
	Техник по пожарной безопасности и благоустройству
	1

	Водитель пожарного а/м
	4

Приложение 4
к решению сельского
Совета депутатов
от  30.12.2020  № 05-26 Р

Перечень должностей по исполнению переданных государственных полномочий

	Наименование должности
	Кол-во

	Специалист по ведению первичного воинского учёта
	1